“Contratação de empresa especializada para 
fornecimento de 16 linhas de voz digital e internet com 
tecnologia 3G ou superior.” - incluso aparelho smartphone 
em regime de comodato.

Assinatura do contrato original: 23/08/2022

Renovação - 12 meses: 23/08/2023 a 23/08/2024

Valor global: R$ 19.977,60 (dezenove mil novecentos e 
setenta e sete reais e sessenta centavos)

João Lorencini Netto
Presidente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 6ª SESSÃO 
EXTRAORDINÁRIA DE 2023

O Presidente da Câmara Municipal de Jarinu, Sr. João 
Lorencini Netto, invocando os princípios da transparência 
e publicidade que regem a administração pública dá